
Ufficiofi propofiproofintn:tG 
tstioofint etp izi i eoficiivi

DETERMINAZIONE N. 1097 DEL 28/05/2020

IL DIRIGENTE

adotaa laa seg᠀uegnteega degteegmi᠟naz᠟onega avegnteega eegma o᠀᠀egto:

R᠟ibomsoa quoteega d᠟a eamteegc᠟eaz᠟onega a᠟a segmv᠟z᠟a d᠟a ass᠟steegnzaa doi᠟c᠟l᠟amega ega easta aa doi᠟c᠟l᠟oa nona fmu᠟t

L’ISTRUTTORE IL DIRIGENTE

Piofivi eiv ignofi   IL DIRI
ENTE

 etp izi i eoficiivi

 dp. Michtvi Tipgi 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Li proptstitn:t dt:tpminizi iofint è proubbvici:i ivv’Avbofi Ppt:ofipiofi ofin-vint dtv Cofimunt ii stitnstii dtvv’ip:. 32,  
dtvvi  vtggt  18.06.2009,  n.  69  t  sti.m.i  iv  giofipnofi  29/05/2020  ofi t  pimippà  tstiproofisti:i  protp  15  giofipni 
cofinstitcuo i.
Iv  Funzi iofinipiofi Dtvtgi:ofi ittsti:i cht vt fpmt digi:ivi  dtv proptstitn:t doficumtn:ofi stiofinofi igvi  it dtvvi  

propofictdupi t stiofinofi sti:i:t iproproofisti:t ii stitnstii dtv cofidict dtvv’imministi:pizi iofint digi:ivt.

Addì, 29/05/2020

Iv   Funzi iofinipiofi dtvtgi:ofi

 Miupofi Rofisti:tghin

FIRMATO DI
ITALMENTE

Cofipstiofi dtv Pofiproofivofi n.1193 – 30015 Chiofiggii(Vt) Ttv.041.5534811 Fix 041.5534848 C.F.  t P.IVA 00621100270 

 



DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

PROPOeTA N DET-1050-2020

Ufficio proponente: 
tstioofint etp izi i eoficiivi

Istruttore: Piofivi eiv ignofi

Oggetto: R᠟ibomsoa quoteega d᠟a eamteegc᠟eaz᠟onega a᠟a segmv᠟z᠟a d᠟a ass᠟steegnzaa doi᠟c᠟l᠟amega ega easta aa 

doi᠟c᠟l᠟oa nona fmu᠟t

IL DIRI
ENTE

VISTO iv Dtcpt:ofi dtv eindicofi n. 36 dtv 17/12/2019 id ofiggttofiG “Cofinftpmi incipichi dipigtnzi iivi iv etgpt:ipiofi 

tntpivt”, cofin iv quivt  itnt itpibui:i iv etgpt:ipiofi 
tntpivt Dofit.stistii Michtvi Tipgi vi ptstiproofinstiibivi:à dtv 
stittofipt “Afipi 
tntpivi td Istio:uzi iofinivi”, ntv cui imbi:ofi stiofinofi picofimproptstii i etp izi i eoficiivi/Cistiii

VISTI:

 iv D.Lgsti. n. 267/2000, cofimt mofidifci:ofi td in:tgpi:ofi div d.Lgsti. n. 126/2014, iv D.Lgsti. n. 165/2001, iv  
D.Lgsti. n. 118/2011  td in proipocofivipt iv propinciproiofi cofin:ibivt iproprovici:ofi dtvvi cofin:ibivi:à fninzi iipii (ivv.  
4/2)i

 vofi sti:i:u:ofi cofimunivt, iv ptgofivimtn:ofi cofimunivt stiuvv’ofipdinimtn:ofi gtntpivt dtgvi uffici t dti stitp izi i, iv 
ptgofivimtn:ofi cofimunivt di cofin:ibivi:à, iv ptgofivimtn:ofi cofimunivt stiui cofin:pofivvi in:tpnii

• v’ip:.  163  dtv  dtcpt:ofi vtgistivio ofi n.  267/2000,  iv  proun:ofi  8  dtv  propinciproiofi  cofin:ibivt  iproprovici:ofi  dtvvi  
cofin:ibivi:à fninzi iipii (ivv.4/2 iv D.Lgsti. n. 118/2011), v’ipocofivofi 10, cofimmi 16, dtv D.Lgsti. n. 118/2011, 
i quivi disticiprovininofi vt mofidivi:à td i vimio dtvv’tstitpcizi iofi propofi  istiofipiofii

ACCERTATO  cht  vi  stiprotstii  improtgni:i  cofin  iv  proptstitn:t  itofi  pitn:pi  ntv  vimi:t  di  un  dofidictstiimofi  dtgvi 
sti:inzi iimtno propt istio, iv nttofi dtvvt stiprotstit già improtgni:t t dtv fofindofi provupitnnivt  incofivi:ofii

PREMESSO cht i stitp izi i di ististiisti:tnzi i dofimiciviipt (e.A.D) t di tpofigizi iofint proistio i dofimiciviofi stii pi ofivgofinofi id un  

bicinofi  di  u:tnzi i  cofistio:ui:ofi  propt ivtn:tmtn:t  di  stiofiggtt di  t:à  i inzi i:i  t/ofi  cofin  pidofiti  ciproici:à  di  

iu:ofistiufficitnzi ii

CONSIDERATA  protp:in:ofi  v’t tn:uivi:à  cht  :ivi  stitp izi i  i  dofimiciviofi  proofististiinofi  in:tppofimprotpstii  in  quivstiiistii  

mofimtn:ofi, ptndtndofi ntctstistiipiofi iv  pimbofipstiofi dtvvt  quofi:t di  proip:tciproizi iofint proigi:t digvi  u:tno viddofi t è  

propt isti:ofi div ptgofivimtn:ofii

VISTA vi Dt:tpminizi iofint Dipigtnzi iivt n. 1698 dtv 15/10/2003 i tn:t id ofiggttofi “Dt:tpminizi iofint cpi:tpi protp 

iv pimbofipstiofi dtvvt quofi:t di proip:tciproizi iofint iv etp izi iofi di ististiisti:tnzi i dofimiciviipt (e.A.D.) t di tpofigizi iofint proistio i  

dofimiciviofi”, cofin vi quivt stiofinofi sti:io dtfnio i cpi:tpi protp iv pimbofipstiofi dtvvt quofi:t proigi:t digvi u:tnoi



VISTE vt  n.  11  pichitsti:t  di  pimbofipstiofi  protp tnu:t  iv  ettofipt  etp izi i  eoficiivi  dii  stiofiggtt in:tptstistiio,  di  cui  
ivv’tvtncofi ivvtgi:ofi iv proptstitn:t propofi  tdimtn:ofii

RITENUTO di  propofi  tdtpt  in  mtpi:ofi  ististiumtndofi  iv  cofinstitgutn:t  improtgnofi  i  cipicofi  dtv  bivinciofi,  cofin  
improu:izi iofint igvi tstitpcizi i nti quivi v’ofibbvigizi iofint  itnt i sticidtpt, proptcistiindofi cht vt iproproofistii:t dofi:izi iofini stiofinofi 
propt isti:t iv Cipro. 276740 “Rimbofipstiofi igvi u:tno protp minci:i fpuizi iofint di stitp izi i stioficiivi già proigio” dtv bivinciofi  
di propt istiiofint fninzi iipiofi – Anni 2020/2022 in cofipstiofi di cofimproivizi iofint, stiufficitn:tmtn:t ciproitn:ti

ATTESO CHEG
- stiuvvi  proptstitn:t dt:tpminizi iofint iv  ptstiproofinstiibivt  dtv  stitp izi iofi  in:tptstistii:ofi,  tstipropimt proiptpt  fi ofipt ofivt  in 

ofipdint ivvi ptgofivipi:à t ivvi cofipptttzi zi i dtvv’izi iofint imministi:pio i cofimt propt isti:ofi divv’ip:.  147 bisti dtv 
D.Lgsti. n. 267/2000i
- vi proptstitn:t  tppà stiofitofiproofisti:i iv ptstiproofinstiibivt dtv stitp izi iofi fninzi iipiofi ii fni dtvv’icquistiizi iofint dtv 
proiptpt in ofipdint ivvi ptgofivipi:à cofin:ibivt t dtv  isti:ofi di cofiprotp:upi fninzi iipii, cofimt propt isti:ofi divv’ip:. 147 
bisti t divv’ip:.151, cofimmi 4 dtv D.Lgsti. 267/2000i

DETERMINA

1.  DI DARE itofi dtvvt proptmtstistit quivt proip:t in:tgpin:t t stiofisti:inzi iivt dtv proptstitn:t propofi  tdimtn:ofi cht  tngofinofi qui  
in:tgpivmtn:t pichiimi:ti

1. DI IMPE
NARE, ii stitnstii dtvv’ipocofivofi 183 dtv D.Lgsti. n 267/2000 t dtv propinciproiofi cofin:ibivt iproprovici:ofi ivv. 4/2 iv D.Lgsti.  
n. 118/2011, vi stiofimmi cofimprovtstistii i di €. 817,05 cofippistiproofindtn:t id ofibbvigizi iofini giupidicimtn:t protpftzi iofini:t, cofin 
improu:izi iofint  igvi  tstitpcizi i  in  cui  vt   sti:tstistit  stiofinofi  tstiigibivi,  cofimt  di  :ibtvvi  cofin:ibivt  ivvtgi:i  iv  proptstitn:t  
propofi  tdimtn:ofii

2. DI  ERO
ARE  vi  stiofimmi  indici:i  i  fincofi  di  ciisticun  nofiminio ofi  institpi:ofi  ntvv’  tvtncofi,  ivvtgi:ofi  iv  proptstitn:t  
propofi  tdimtn:ofi, quivt pimbofipstiofi protp vt fnivi:à in proptmtstistii tstiproofisti:t, protp vi stiofimmi cofimprovtstistii i di €. 817,05;   

3. DI ACCERTARE, ii  stitnstii  t  protp  gvi  tftt di  cui  ivv’ip:.  183,  cofimmi 8,  dtv  D.Lgsti.  n.  267/2000,  cht iv  stitgutn:t  
cpofinofipropofigpimmi è cofimproiobivt cofin i  incofivi di fninzi i proubbvici di cui ivv'ip:. 1, cofimmi 707-734, dtvvi Ltggt n. 
208/2015G

Descrizione
Anno 2020 Anno 2021 Anno  2022

Cofimprot:tnzi i Cististii Cofimprot:tnzi i Cististii Cofimprot:tnzi i Cististii

FPV di tn:pi:i (tsticvustit quofi:t 
dtbi:ofi (-)

/ / / / / /

En:pi:i (-) / / / / / /

eprotstii tstiigibivt (+) € 817,05 € 817,05 / / / /

FPV di  stiprotstii (tsticvustit  quofi:t 
dtbi:ofi) (+)

/ / / / / /

eALDO (+) € 817,05 (+)€817,05 / / / /

4. DI DARE ATTO, ii stitnstii t protp gvi tftt di quin:ofi distiproofisti:ofi divv’ip:. 147-bisti, cofimmi 1, dtv D.Lgsti. n. 267/2000 t div  
ptvio ofi ptgofivimtn:ofi cofimunivt stiui cofin:pofivvi in:tpni, cht iv proptstitn:t propofi  tdimtn:ofi, ofiv:pt ivv’improtgnofi di cui stiofipropi,  
nofin cofimproofip:i uv:tpiofipi piftstistii diptt ofi indiptt stiuvvi stii:uizi iofint tcofinofimicofi fninzi iipii ofi stiuv proi:pimofiniofi dtvv’tn:ti



5. DI AeeOLVERE  gvi  ofibbvighi  di  proubbvicizi iofint dtvvi  proptstitn:t  dtvibtpizi iofint  stiuv  stii:ofi  wtb dtvv’En:t,  ntvvi  stitzi iofint 
“Amministi:pizi iofint :pistiproiptn:t/Ppofi  tdimtno” (ip:. 23 dtv D.Lgsti 33/2013)i

6. DI DARE ATTOG

 dtvv’i  tnu:ofi  ististiofiv imtn:ofi  dtgvi  ofibbvighi  di  cui  ivv’ip:.  6  t  dtvv’ip:  14  dtv  D.P.R.  62/2013  protp  cui  stiuv  proptstitn:t  
propofi  tdimtn:ofi nofin stiustistiisti:t stii:uizi iofint di cofinfitofi di in:tptstistii né in ciproofi iv ptstiproofinstiibivt di propofictdimtn:ofi, né in  
ciproofi iv stiofiggttofi cht stiofitofisticpi t iv proptstitn:t, icquistitndofi i fisticicofivofi vt ptvio t ittsti:izi iofini di proip:t dtv protpstiofinivt 
in:tptstistii:ofii

 cht vi proubbvicizi iofint dtvv’itofi ivv’Avbofi ofin vint dtv  Cofimunt  i  itnt ntv  pistiprottofi dtvvi  :u:tvi  dtvvi  pistitp i:tzi zi i dti 
citidini,  stitcofindofi quin:ofi distiproofisti:ofi div D.vgsti n. 196/03 in mi:tpii di propofi:tzi iofint dti dio protpstiofinivi.  Ai fni dtvvi  
proubbvici:à vtgivt, v’itofi dtstioni:ofi ivvi proubbvicizi iofint è ptditofi in mofidofi di t i:ipt vi difustiiofint di dio protpstiofinivi  
idtnofcio i nofin ntctstistiipi ofi  tpofi iv piftpimtn:ofi i dio stitnstiibivii

 cht iv ptstiproofinstiibivt dtv propofictdimtn:ofi, ii stitnstii dtvv’ip:. 3 dtvvi vtggt n° 241/1990, è vi D.stistii Luini Mirchesan.

Dio Cofin:ibiviG

Esercizio

Finanziario
2020

Cap 276740 Descrizione
RIMBOReO A
LI UTENTI PER MANCATA FRUIZIONE DI 

eERVIZI eOCIALI 
IA' PA
ATI

Miss./Prog. 12/05
Piano dei Cont 

finanz.
U.1.09.99.04.001

SIOPE CIG CUP

Creditore UTENTI DIVEReI COME DA ELENCO ALLE
ATO

Causale RIMBOReO QUOTE DI PARTECIPAZIONE AI eERVIZI DI AeeIeTENZA DOMICILIARE

Imp./Pren. 3119 Importo 817,05 Frazionabile in 12

Chiofiggii, 28/05/2020

  IL DIRI
ENTE
 etp izi i eoficiivi



 dp. Michtvi Tipgi 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

PROPOeTA N DET-1050-2020

DETERMINA N. 1097 DEL 28/05/2020

Iv Rtstiproofinstiibivt dtv etp izi iofi fninzi iipiofi in ofipdint ivvi ptgofivipi:à cofin:ibivt dtv proptstitn:t propofi  tdimtn:ofi, ii 
stitnstii dtvv’ipocofivofi 147-bisti, cofimmi 1, dtv d.Lgsti. n. 267/2000 t dtv ptvio ofi Rtgofivimtn:ofi cofimunivt stiui 
cofin:pofivvi in:tpni, cofimproofip:indofi vofi sti:tstistiofi piftstistii diptt ofi indiptt stiuvvi stii:uizi iofint tcofinofimici-fninzi iipii ofi stiuv 
proi:pimofiniofi dtvv’tn:t ofististitp i:ofiG 

Rivisticii proiptptG FAVOREVOLE

Chiofiggii, vì 28/05/2020

IL REePONeABILE DEL eERVIZIO FINANZIARIO

  IL VICARIO
 dp. Wiv:tp eiv ignofi

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

ei ittsti:i, ii stitnstii dtvv’ip:.153, cofimmi 5, dtv D.Lgsti. n. 267/2000, vi cofiprotp:upi fninzi iipii dtvvi stiprotstii in 

ptvizi iofint ivvi distiproofinibivi:à tftt t tstiisti:tno ntgvi sti:inzi iimtno di stiprotstii t/ofi in ptvizi iofint ivvofi sti:i:ofi di 

ptivizi zi izi iofint dtgvi icctp:imtno di tn:pi:i  incofivi:i, mtdiin:t v’ististiunzi iofint dti stitgutno improtgni cofin:ibivi, 

ptgofivipmtn:t ptgisti:pio ii stitnstii dtvv’ip:. 191, cofimmi 1, dtv D.Lgsti. 18 igofisti:ofi 2000 n.267

Dio Cofin:ibiviG

Impegno Data Importo Cap./Art. Esercizio

3119 28/05/2020 817,05 276740 2020

Chiofiggii, vì 28/05/2020

IL REePONeABILE DEL eERVIZIO FINANZIARIO

  IL VICARIO
 dp. Wiv:tp eiv ignofi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell’art.183, comma 7 del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267. 


	IL DIRIGENTE

